Página 1 de 3

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO

RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 02/2019

PSS - ESTAGIÁRIOS

Os Secretários Municipais de Administração e de Educação da

Prefeitura Municipal de Andirá, Estado do Paraná, MARCOS CÉSAR CAETANO
PIMENTA e LAUDICEA MELLO PEREIRA , no uso das atribuições que lhes são
conferidas por Lei, resolvem:

TORNAR PÚBLICO

O presente Edital, destinado à divulgação da Nota  das provas objetivas, com a
respectiva Classificação dos candidatos à vaga de estágio, conforme a área de
formação constante na inscrição:

PEDAGOGIA

Nº DE
INSCRI

ÇÃO
CPF CANDIDATOS NOTA CLASSIFI

CAÇÃO

057 082.345.429-14 NATALIA GANDRA LOBO DE CARVALHO 6,0 1º
052 082.861.449-02 GABRIELLE GALDINO PEREIRA 5,5 2º
025 060.840.439-09 EDÊ ANGÉLICA DAIANE DA SILVA 5,0 3º
069 057.583.149-94 NOÊMIA BARBOSA DE MIRANDA SEGANTINI 5,0 4º
002 081.359.459-65 JOICE HÉLLIDA VATER 4,0 5º
070 131.559.199-57 MARIANE CRESPAN 3,5 6º
031 080.261.769-79 JULLIA NUNES ZALILIO 2,5 7º
003 073.629.039-79 JEMIMA ALVES DE OLIVEIRA 2,0 8º
076 105.000.569-43 MARIA JULIA TEIXEIRA ROSA 1,5 9º

EDUCAÇÃO FÍSICA/LICENCIATURA
Nº DE

INSCRI
ÇÃO

CPF CANDIDATOS NOTA CLASSIFI
CAÇÃO

021 084.541.119-56 GABRIELA DA SILVA RODRIGUES 4,5 1º
001 067.143.189-79 PAULO LEANDRO DE SOUZA 3,5 2º

FISIOTERAPIA
Nº DE

INSCRI CPF CANDIDATOS NOTA CLASSIFI
CAÇÃO

Página 2 de 3

ÇÃO
050 084.718.779-96 TAINARA CAROLINA SILVA 7,0 1º
035 083.641.969-36 MARIA EDUARDA MARTINS  5,5 2º
043 094.651.499-26 BRUNA LETÍCIA SENCI 5,5 3º
008 126.401.969-60 AMANDA ACABIO DE ANDRADE 5,5 4º
054 109.542.979-54 GUSTAVO DA SILVA BARBOSA 5,0 5º
034 117.734.849-74 ANA JÚLIA DA SILVA RODRIGUES 4,5 6º
030 108.416.679-85 ÍRIS VITÓRIA TEIXEIRA DE AMORIM 3,5 7º
036 069.149.089-90 ANNA LÍVIA S. NUNES FERREIRA 2,5 8º

OUTRAS LICENCIATURAS
Nº DE

INSCRI
ÇÃO

CPF CANDIDATOS NOTA CLASSIFI
CAÇÃO

032 077.166.709-48 NATHALIA LORRANY MARTINS DOS REIS 6,0 1º
074 067.990.049-74 LUIZ MATHEUS DA SILVA GONÇALVES 6,0 2º
058 071.872.439-95 WILMAR HENRIQUE CRUZ SILVA 5,5 3º
071 100.797.219-07 PAOLA MARQUES RAMOS 5,0 4º

ENSINO MÉDIO
Nº DE

INSCRI
ÇÃO

CPF CANDIDATOS NOTA CLASSIFI
CAÇÃO

062 106.242.459-00 LIRIEL VITAL DOS SANTOS 7,0 1º
048 115.465.839-20 NAIDIBELY FRANCISCO LEODORO 7,0 2º
046 109.135.979-29 LAURA DOS SANTOS NOGUEIRA 6,0 3º
041 114.964.299-82 ALLYDINE TRABAQUINI MARCHIONI 6,0 4º
061 089.294.529-06 MARIA LUIZA P. DE DEUS 5,5 5º
012 407.672.448-85 GABRIEL AGNELO DE SOUZA 5,5 6º
026 077.768.959-62 ANA BEATRIZ SARGI 5,5 7º
028 095.795.799-89 GABRIELLE GOBATO BRÁZ DA SILVA 5,5 8º
049 115.415.909-45 KETILYN PIETRA DA SILVA JORGE 5,5 9º
068 092.372.079-05 JORGE LUIZ NSCIMENTO MOTA 5,5 10º
015 114.130.459-79 GIOVANA FELICIANO SILVA 5,5 11º
060 116.571.639-67 RAYNARA LOURRANY CALHEGA FONSECA 5,5 12º
064 080.018.779-22 JULIA FERNANDA FAVARO 5,0 13º
051 102.446.099-18 ANA JULIA TROVELO 5,0 14º
067 106.922.039-66 IGOR GUILHERME CAVALARI 5,0 15º
075 109.340.529-56 MAÍSA DALAVA DE ALMEIDA 5,0 16º
024 098.762.909-32 JÚLIA RODRIGUES PALMA 4,5 17º
022 087.595.139-26 ARTHUR ISAAC SOARES PEREIRA 4,5 18º
066 073.136.819-33 ANDRÉ FELIPE ALVES MOREIRA 4,5 19º
039 082.432.949-02 CRISTIANE DA CRUZ SOUZA ROSA 4,5 20º
040 475.941.768-04 LARISSA GABRIELA R. FRANCISCO PINTO 4,5 21º
045 078.017.499-28 GABRIELLY NATHANY PEREIRA FONSECA 4,5 22º
042 099.779.919-60 KAROLAINE ROSA DE OLIVEIRA 4,5 23º
072 146.482.409-60 AMANDA RAMOS ANTONIO 4,0 24º
009 083.500.169-57 SARA EGÍDIA DUARTE BRASILEIRO 4,0 25º
014 068.240.699-65 LARISSA RAFAELA ROCHA 4,0 26º
023 109.855.839-16 ANA LÍVIA DE OLIVEIRA 4,0 27º
056 122.879.199-08 MARIA ELISA LOPES 4,0 28º
017 074.347.549-66 DÉBORA FERNANDA DOS SANTOS PAZ 4,0 29º
013 080.999.459-30 MATHEUS H. P. GIMENES 4,0 30º
029 116.103.323-80 WAGNER DA SILVA DOS REIS JUNIOR 4,0 31º
033 057.676.127-00 MARIA EDUARDA DOS SANTOS 3,5 32º

Página 3 de 3

007 102.322.839-40 ANA CARLA APª RODRIGUES 3,5 33º
055 073.825.589-08 GABRIEL DE OLIVEIRA CORDEIRO 3,5 34º
037 085.225.869-00 GLEYSE KELLY DOS REIS  3,0 35º
053 117.678.149-92 DARA KEYLA BARTOLOMEU DE ALMEIDA 3,0 36º
047 14.174.262-0 TATIANA DA SILVA DINIZ 2,5 37º
044 084.157.659-04 THAIS DA SILVA BRITO 2,0 38º
016 067.883.809-70 KAROLAINE DA SILVA SEREFIM 1,5 39º

Andirá, 11 de março de 2019.

MARCOS CÉSAR CAETANO PIMENTA
Secretário Municipal de Administração e Planejament o

LAUDICEA MELLO PEREIRA
Secretária Municipal de Educação